

Sany:n nettisivujen uutispalstalle 17.8.2015

Kajaanilaisella Anja Vimparilla todettiin työterveystarkastuksessa toispuoleinen kuulon alenema. Anja itse väheksyi asiaa ja sanoi, että hänellä on aina ollut toisessa korvassa huonompi kuulo.

Terveydenhoitaja kuitenkin oli asiansa päällä ja totesi, että tämä ei ole normaalia kuulon alenemaa ja passitti jatkotutkimuksiin, jossa löytyikin kuulohermon kasvain. - "Alkuun tietenkin olin järkyttynyt tiedosta, että pään sisällä oli kasvain, sellainen josta en ollut ikinä edes kuullut puhetta", muistelee Anja muutaman vuoden takaista kokemustaan.

Kasvain leikattiin syyskuussa 2013. Leikkauksesta seurasi monenlaista harmia. Kuuro korva, kasvohalvaus, tasapainohäiriötä, silmäoireita.... Ensin oli kahden kuukauden sairausloma, joka sitten pitkittyi muutamalla kuukaudella. Vuoden 2014 alusta Anja palasi töihin, ensin osa-aikaisella 40 % työajalla, myöhemmin työaikaa lisättiin 60 %:tiin ja tämän vuoden alusta hän on tehnyt 100 % työaikaa. Heti sairausloman jälkeen kokoaikainen työskentely ei olisi onnistunut.

Osa-aikaista työhön paluuta ehdotti lääkäri kontrollikäynnin yhteydessä. Työnantaja oli myös suostuvainen järjestelyyn. - "Alkuun tuntui, että olin älyttömän väsynyt työpäivän jälkeen, mutta ajan kanssa tilanne muuttunut paremmaksi, ja nyt olen hyvinkin energinen", Anja kertoo. Suuri merkitys töihin palaamisen onnistumiseen oli työnantajan ymmärtävällä suhtautumisella asiaan, ja totta kai myös työkavereilta on vaadittu paljon ymmärrystä ja myötäelämistä.

Anja työskentelee toimistotöissä avokonttorissa. Se on hyvin haastava paikka "yksikorvaiselle". Yhteiseen keskusteluun on usein aika mahdotonta ottaa osaa. Onneksi työkaverit tietävät tilanteen ja ymmärtävät vaisun keskusteluihin osallistumisen.

Sairausloman aikana Anja kertoi huomanneensa sen, kuinka suuri merkitys on työllä ja työyhteisöllä. - "En olisi vielä ollut valmis jäämään kokonaan kotiin", kertoo Anja. Hänellä on vielä jäljellä muutamia työvuosia ennen eläkeikää.

Aviopuolisolleen Anja antaa suuret kiitokset siitä, että tämä on kannustanut häntä lähtemään "ihmisten ilmoille" jo melko pian leikkauksen jälkeen, vaikka kasvot olivat halvauksen jälkeen aika pahan näköiset. Nyt kasvohalvaus on jo parantunut hyvin, ja silmänkin kanssa pärjää, kun aamulla laittaa voiteet ennen töihin lähtöä. Tänä kesänä myös polkupyöräily on taas onnistunut!

kirj. Irmeli Pihala